
 

ERGO Insurance SE Latvijas filiāle, reģ.Nr.40103599913,  
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Aģentu reģistrs (juridiskas personas) spēkā no 27.01.2026. 

 

 

 

 

 Nosaukums  Reģ. Nr.  Juridiskā adrese  
Atbildīgā persona 
(vārds, uzvārds) 

 Telefons  
E-pasta adrese un/vai  

mājas lapa 
 

ES dalībvalsts, kurā 
nodarbojas ar 

apdrošināšanas 
starpniecību 

 Apdrošināšanas veidi  
Tiesības saņemt 
apdrošināšana 

prēmiju 

“A. RIMEICĀNES ASB” IK  40002051054  “Rudzīši”, Mežotnes pag., Bauskas novads, LV-3918  Anda Rimeicāne  29403408  anda.rimeicane@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

“LIKVIDĒJAMĀ ABLV BANK” AS  50003149401  Mihaila Tāla iela 1, Rīga, LV-1045  Zigmārs Bērziņš  67002020  zigmars.berzins@ablv.com  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

“ADAMAS SERVICES” SIA  44103145063  Dārziņu 1.līnija 25A, Rīga, LV-1063  Valentīns Hržčenkovičs  28275323  valentins.hrzcenkovics@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“AIZDEVUMS.LV” SIA  40003468776  Cēsu iela 31 k-3, Rīga, LV-1012  Inese Bergmane-
Sirotina 

 25660944  inese.bergmane@aizdevums.lv  
Latvija 

 
 Īpašuma apdrošināšana un KASKO  NAV 

“ALTO un KO” SIA  40003429548  Krāslavas iela 7-3, Rīga, LV1003  Alīna Špannere  28359244  alina.spannere@ergo.lv;   Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“AM EGO” SIA  43603057933  
"Bērzkalni 11"-9, Bērzkalni, Īslīces pag., Bauskas 
nov., LV-3901 

 Andis Maurītis  29604204  andis.mauritis@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“AMDO GRUPA” SIA  51503075461  Kauņas iela 72 - 34, Daugavpils, LV-5404  Kristina Madelāne  27014162  kristina.madelane@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

“APDROŠINĀŠANA.LV” SIA  40103277449  Zeltiņu iela 9-52, Rīga, LV1035  Tatjana Melnace  29267372  tatjana.melnace@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

“APDROŠINĀŠANAS BIROJS AE” SIA  40002051444  Valdemāra iela 1a, Sigulda, LV2150  Anna Ermansone  67970155  anna.ermansone@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

“APDROŠINĀŠANAS CENTRS” SIA  40003397026  Aizsila iela 11, Rīga, LV1006  Rudīte Mickeviča  29110522  rudite.mickevica@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“BAGĀTS” SIA  50003560031  Rīgas iela 94-1, Saulkrasti, Saulkrastu nov., LV2160  Ieva Briede  67952401  ieva.briede@ergo.lv  
Latvija 

 
 visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

"BALTIJAS FINANSU AĢENTŪRA" SIA  40203192744  Grostonas iela 25-78, Rīgā, LV-1013  Natella Sirmbārde  29139074  natella.sirmbarde@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“CAUTIO” SIA  40103176156  Puškina iela 22-5, Rīga, LV1050  Sergejs Semjonovs  20606888  sergejs.semjonovs@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

“D.MAKARES APDROŠINĀŠANAS 
STARPNIEKA BIROJS” IK  

 40002092368  Lielvārdes iela 101-25, Rīga, LV-1084  Dace Makare  29551770  dace.makare@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“DER PROJECTS” SIA  40103828576  
Ausmas iela 6, Carnikava, Carnikavas pag., Ādažu 
nov., LV-2163 

 Egils Reņģītis  22000259  egils.rengitis@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

"EUROSTATUS" SIA  40103668524  Stabu iela 11-14, Rīga, LV-1010  Pāvels Beresņevs  29830795  pavels.beresnevs@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

"FALCON Z" SIA  42103069946  Toma iela 12/20-39, Liepāja, LV-3401  Zane Sokolova  26564001  zane.sokolova@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“GATVE GS” SIA  40103656760  
Ābeļu iela 18, Tušķi, Līvbērzes pag., Jelgavas nov., 
LV-3003 

 Jānis Bullītis  26187772  janis.bullitis@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

“INSURANCE&CONSULTATIONS” SIA  44103122075  “Gobas”, Dikļu pag., Kocēnu nov., LV4223  Jānis Vītoliņš  24660069  janis.vitolins@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“KOHA ASB” SIA  41203021966  Ganību iela 8, Ventspils, LV3601  Andris Kohs  63629889  andris.kohs@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

“LG UN PARTNERI” SIA  40003515394  Nogāzes iela 5, Jaunikšķile, Ikšķiles novads, LV-5052  Līga Grīnberga   67276055  liga.grinberga@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 
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“LKJKL” SIA  44103085760  "Zarupi", Brenguļu pag., Beverīnas nov., LV-4245  Jānis Kiļups  29213053  janis.kilups@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“MARUTAS ĻISICINAS AĢENTŪRA” IK  44102024468  
"Apsītes-6", Stāmerienes pag., Gulbenes raj., 
LV4406 

 Maruta Ļisicina  64473198  maruta.lisicina@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

“MARKUSS – G” IK  49001010258  Bangu iela 2, Roja, Talsu novads, LV-3264  Gaida Jermane  29419868  gaida.jermane@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“MIN7” IK  40002191819  Puķu iela 4, Baloži, Ķekavas nov., LV-2128  Inna Mistjukeviča  26352723  inna.mistjukevica@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“MINOLS” SIA  42402008248  Ausekļa iela 13b, Rēzekne, LV4601  Olga Naumova  64622542  olga.naumova@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

“NORD CREDIT” AS  4010347262  Bīskapa gāte 2, Rīga, LV-1050  Mikalai Sviatkin  29388316  mikalai.sviatkin@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“M.PELSES ASB” SIA  40002058160  "Saules", Lēdmanes pag., Lielvārdes nov., LV5011  Marija Pelse  65071260  marija.pelse@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“PRAEMIUM” SIA  40103953803  Kurzemes prospekts 122-88, Rīga, LV-1069  Ieva Grostiņa  25944154  ieva.grostina@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“RELIANCE D” SIA  41503079086  Viestura iela 25-30, Daugavpils, LV-5422  Dora Ivanova  65407625  dora.ivanova@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

“RODMAR” SIA  40203350511  Gaismas iela 4-20, Kuldīga, LV-3301  Inga Perluhina  26344494  inga.perluhina@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“SADHA” SIA  50003535621  Raiņa ieka 97-2, Jūrmala, LV-2016  Irēna Rubīna  
29191089, 
29635276 

 irena.rubīna@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR 

SAUGI GARANTIJA LATVIJAS FILIĀLE  40203394677  Bērzupes iela 33-5, Rīga, LV-1058  Rytis Nemanis  
+370 

61478444 
 rytis@saugigarantija.lt  Latvija  Garantijas apdrošināšana  IR 

“UNIMARS GROUP” SIA  40003738948  Duntes iela 17, Rīga, LV-1005  Guļamovs Vladislavs  29898098  vladislavs.gulamovs@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“VEIJA” SIA  40003399101  "Krastnieki", Ādažu novads, LV-2164  Jānis Veismanis  29161515  janis.veismanis@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 

“VENDOR” SIA  40203237635  Brīvības iela 102, Balvi, Balvu nov.,LV-4501  Jānis Vanags  28769949  info@vendorlatvija.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV 


